INSTITUTO FEDERAL
PARARA

FORfARhA N'ã99 'OE I07 0E FEVEREIRO OE 2018:

AI Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instiüito Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a Portaria nÚ 889. de

'r8 de julho de 2016 e Portaria no 1481 de 21 de outubro de 2016 ê

conforme consta do processo n' 23397.000049/2018-99, 3

W

RESOLVE

Conceder ABONO DE PERMANÊNCIA, a partir de 24 de janeiro de
2018, ao servidor ANTONIO CARLOS NOVA,ES DE SOUZA, matrícula SIAPE no 0342605.

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico. Técnico e Tecnológíao, classe D. nível IV.

padrão de vencimento 04, regime de trabalho dedicação exclusiva, do quadro permanente

do Instituto Federal do Parara. lotado no Campus Curitiba,.com fundamento legal na EC
47/05 --Art.3o

UIVAELIANE APARECID.

Pró-Reitora de Gestão'ãe Pessoas

l rNSTITulu FEDERAL DO PAnAdA l Reitoria

Rua Jogo NegrãQ, 128S - Rebouças - CEP 80.230-1 50- Curitiba PR - Brasil. Fome/Fax: (41} ]S3

!$1,: :' U ÊB::Ê®$ $Ullf@